O terreno onde se situa a construção, é a Quadra C, do Loteamento Dutra Jardim. Obs:
Situado na Rua dos Maias 1327, Apt n°103, Bloco L Santa Rosa de Lima Bairro Rubem Berta, Porto Alegre/RS. MATRICULA 42368 do Registro de Imóveis
da 6°ZONA DE PORTO ALEGRE. Avaliado em R$ 130.000,00(cento e trinta mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 65.000,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

APARTAMENTO 103, DO BLOCO l, DO CONDOMINIO RESIDÊNCIAL
GUAPURUVÚ

1º Leilão: 08/03/2024 - 09:30

2º Leilão: 18/03/2024 - 09:30